[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2025                                                                                                                                № 43
с.Шестаково

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

Шестаковского сельского поселения

Слободского района Кировской области на 2025 год

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи сельского поселения, утвержденного Постановлением администрации Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области от 25.12.2018 № 99 внести изменения:
1. В сводную бюджетную роспись муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области на 2025 год на основании уведомления об изменении бюджетных ассигнований №5
2. Главному специалисту Назарову А. Д. внести изменения в бюджетные сметы муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района  Кировской области на 2025 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Шестаковского сельского поселения
 И.А.Гребёнкин
Приложение № 6

к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета

Шестаковского сельского поселения

Утвержденному

постановлением от 25.12.2018 № 99
Уведомление № 5
о внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета сельского поселения по расходам на 2025г. и плановый период 2026- 2027гг.

	Код

	Главному распорядителю средств бюджета _Администрация Шестаковского сельского поселения              (полное наименование главного распорядителя средств бюджета поселения)
	по ПГРБС

	991

	Основание внесения изменений:  Постановление администрации Шестаковского сельского поселения №43 от 17.03.2025

	Единица измерения:

	тыс. рублей

	Наименование расходов
	Рз
	ПРз
	ЦСР
	ВР
	ОСГУ
	Доп. класс
	Сумма изменений
(+, -)

	Администрация Шестаковского сельского поселения

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	0300093040
	800
	000

	-2000,00

	Резервные средства
	01
	11
	0300093040
	870
	000

	-2000,00

	Расходы
	01
	11
	0300093040
	870
	200

	-2000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	03
	10
	0300093040
	200
	000

	+2700,00

	Поступление нефинансовых активов
	03
	10
	0300093040
	240
	000

	+2700,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	03
	10
	0300093040
	244
	000

	+2700,00

	Увеличение стоимости мягкого инвентаря
	03
	10
	0300093040
	244
	345

	+2700,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	06U0F15171
	200
	000

	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	06U0F15171
	240
	000

	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	05
	03
	06U0F15171
	243
	000

	+1017537,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	06U0F15171
	243
	225

	+1017537,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	05
	03
	06U0F15171
	244
	000

	-1017537,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	06U0F15171
	244
	225

	-1017537,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	06U0FS5171
	200
	000

	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	06U0FS5171
	240
	000

	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	05
	03
	06U0FS5171
	243
	000

	+437400,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	06U0FS5171
	243
	225

	+137400,00

	Расходы за счет поступлений от денежных пожертвований
	05
	03
	06U0FS5171
	243
	225
	12
	+300000,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества
	05
	03
	06U0FS5171
	244
	000

	-437400,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	05
	03
	06U0FS5171
	244
	225

	-137400,00

	Расходы за счет поступлений от денежных пожертвований
	05
	03
	06U0FS5171
	244
	225
	12
	-300000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	08
	01
	0700093170
	244
	000

	-2700,00

	Увеличение стоимости основных средств
	08
	01
	0700093170
	244
	310

	+9300,00

	Увеличение стоимости прочих материальных запасов
	08
	01
	0700093170
	244
	346

	-12000,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	03
	0300095000
	300
	000

	+2000,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	10
	03
	0300095000
	320
	000

	+2000,00

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	10
	03
	0300095000
	321
	000

	+2000,00

	Пособия по социальной помощи населению в денежной форме
	10
	03
	0300095000
	321
	262

	+2000,00

	01

	-2000,00

	03

	+2700,00

	05

	0,00

	08

	-2700,00

	10

	+2000,00

	01

	-2700,00

	03

	+2000,00

	10

	+2700,00

	11

	-2000,00

	Муниципальная программа "Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Шестаковское сельское поселение"

	03000 00000

	+4700,00

	Мероприятия в установленной сфере деятельности

	03000 93000

	+2700,00

	Мероприятия в области национальной безопасности

	03000 93040

	+2700,00

	Резервные фонды местных администраций

	03000 95000

	+2000,00

	Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства, охрана окружающей среды муниципального образования Шестаковское сельское поселение"

	06000 00000

	0,00

	Ремонт мемориала ВОВ в с. Лекма, Слободского района

	06U0F 15171

	0,00

	Ремонт мемориала ВОВ в с. Лекма, Слободского района за счет средств местного бюджета

	06U0F S5171

	0,00

	Муниципальная программа "Развитие культуры муниципального образования Шестаковское сельское поселение"

	07000 00000

	-2700,00

	Финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений

	07000 93000

	-2700,00

	Мероприятия в области общественной инфраструктуры

	07000 93170

	-2700,00

	Итого по виду расходов (закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)

	200

	0,00

	Итого по виду расходов (иные закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

	240

	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества

	243

	+1454 937,00

	Итого по виду расходов (прочая закупка товаров, работ, и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

	244

	-1454 937,00

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

	300

	+2000,00

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат

	320

	+2000,00

	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств

	321

	+2000,00

	Иные бюджетные ассигнования

	800

	-2000,00

	Резервные средства

	870

	-2000,00

	Итого

	0,00

 Глава администрации  ______________________

И.А.Гребёнкин

(подпись)

                 (расшифровка подписи)

    Исполнитель
____________________

_____А.Д. Назаров

(подпись)

 (расшифровка подписи)

 Дата 17.03.2025